
4r

Г Л А В А
Талдомского муниципального района Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49б20)-б-34-78; т/ф 8-(49620)-6-07-64
e-mail: taldom-rayon@mail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от______ / £  О / (tO/Я г___№ Л?

j Об утверждении административных”"] 
регламентов предоставления государственных 
и муниципальных услуг администрации Талдомского 
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010.Г. № 210-ФЗ « Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг» и постановлением главы 
Талдомского муниципального района от 03.02.2015 г .№ 46 «О разработке и утверждении 
административных регламентов предоставления государственных и муниципальных услуг'»

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить административный регламент по предоставлению государственной услуги 
«Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных 
услуг» отдела жилищных субсидий администрации Талдомского муниципального 
района.

W . 2. Опубликовать настоящее постановление в информационно-политической газете «Заря»
и разместить на официальном сайте администрации Талдомского муниципального 
района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации -  начальника управления делами администрации Талдомского 
муниципального района Прокопык П.И.

L

Глава Талдомского 
муниципального района

Исп.Журкина Т.Ю. 
6-53-18

Разослано: в дело -1 ожс-1 , Прокопык П.И.-1, Быкова Е.Б.-1

О
СП

frf4»
со
со

ГУП МО «Талдомская типографии» Заказ

mailto:taldom-rayon@mail.ru

